

Tømremester Steen Andersen ApS

Savværksvej 5

5400Bogense

CVR-nr. 36059052

Årsrapport for 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28. maj 2026

Steen Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Tømrermester Steen Andersen ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Tømrermester Steen Andersen ApS Savværksvej 5 5400Bogense
Telefon	22331587
CVR-nr.	36059052
Stiftelsesdato	6. august 2014
Hjemsted	Nordfyns
Regnskabsår	1. januar 2025 - 31. december 2025
Direktion	Steen Andersen
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400Bogense
CVR-nr.	27619096

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i tømrer- og snedkervirksomhed og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2025 - 31. december 2025 udviser et resultat på kr. 103.250, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en balancesum på kr. 1.012.873, og en egenkapital på kr. 276.722.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste		1.591.225	2.097.745
Personaleomkostninger	1	-1.333.621	-1.894.140
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	-111.980	-102.767
Driftsresultat		145.624	100.838
Andre finansielle indtægter		0	2.004
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-9.742	-11.750
Andre finansielle omkostninger		-2.395	-1.009
Resultat før skat		133.487	90.083
Skat af årets resultat	4	-30.237	-20.625
Årets resultat		103.250	69.458
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		103.250	69.458
Resultatdisponering		103.250	69.458

Tømrermester Steen Andersen ApS**Balance 31. december 2025**

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	114.591	96.955
Materielle anlægsaktiver		114.591	96.955
Anlægsaktiver		114.591	96.955
Råvarer og hjælpematerialer		18.000	21.060
Varebeholdninger		18.000	21.060
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		119.224	313.267
Igangværende arbejder for fremmed regning		425.103	0
Udskudte skatteaktiver		14.831	3.542
Andre tilgodehavender		6.839	0
Periodeafgrænsningsposter		34.817	29.593
Tilgodehavender		600.814	346.402
Likvide beholdninger		279.468	694.953
Omsætningsaktiver		898.282	1.062.415
Aktiver		1.012.873	1.159.370

Tømrermester Steen Andersen ApS**Balance 31. december 2025**

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		226.722	123.472
Egenkapital		276.722	173.472
Leverandører af varer og tjenesteydelser		202.302	151.676
Gæld til tilknyttede virksomheder		151.796	303.119
Selskabsskat		41.526	33.089
Anden gæld		340.527	491.779
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	6.235
Kortfristede gældsforpligtelser		736.151	985.898
Gældsforpligtelser		736.151	985.898
Passiver		1.012.873	1.159.370
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Tømrermester Steen Andersen ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	123.472	173.472
Årets resultat		103.250	103.250
Egenkapital 31. december 2025	50.000	226.722	276.722

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2025	2024
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.136.392	1.616.689
Pensioner	141.277	207.276
Andre omkostninger til social sikring	34.995	48.672
Andre personaleomkostninger	20.957	21.503
	<u>1.333.621</u>	<u>1.894.140</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>4</u>	<u>6</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Værktøj	0	3.771
Småanskaffelser	0	4.655
Afskrivninger driftsmidler	111.980	94.341
	<u>111.980</u>	<u>102.767</u>
3. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	9.742	11.750
Andre finansielle omkostninger	2.395	1.009
	<u>12.137</u>	<u>12.759</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	41.526	33.089
Regulering udskudt skat	-11.289	-12.464
	<u>30.237</u>	<u>20.625</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	555.326	555.326
Tilgang i årets løb	129.616	0
Kostpris ultimo	<u>684.942</u>	<u>555.326</u>
Af- og nedskrivninger primo	-458.371	-364.030
Årets afskrivninger	-111.980	-94.341
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-570.351</u>	<u>-458.371</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>114.591</u>	<u>96.955</u>

Noter

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.